
ORGANIGRAMA FCOC - 2021 Administració: Dirreció Tècnica:
Olga Prats Pau Llorens

fcoc@orientacio.cat direcciotecnica@orientacio.cat

President: JUNTA COMITES COMPETICIÓ
Josep M. Santiago

president@orientacio.cat Comité MTB-O:
Clubs: Seleccions i Entrenadors: David Tarrès

Vice President: Mercè Miguel Pau Llorens mtbo@orientacio.cat
Assumpció Termens clubs@orientacio.cat direcciotecnica@orientacio.cat ranking_mtbo@orientacio.cat
vice@orientacio.cat MTB-O: David Tarrès Xavi Torres, David Tarrès,

Rogaine: Albert Herrero  Jordi Sales, Mònica Samaranch 
Secretaria: Comunicació: O-peu sènior: Abel Ledesma

Rose Kowalski Rose Kowalski O-peu júnior: Comité O-Peu:
secretaria@orientacio.cat comunicacio@orientacio.cat O-peu base: Sergi Oliveras i Roger Solé Pau Comerma

Comité: Marc Serrallonga, o-peu@orientacio.cat
Tresorer:  Mònica Samaranch, Cristina Cartografia: ranking_peu@orientacio.cat

Lucas de Feo  Bertran, Rosa M. Sanjaume, Miquel Marimon Comité: Lluis Bedòs, Marta Bruns,
tresoreria@orientacio.cat Mar Serrallonga, Eloi Martí, cartografia@orientacio.cat Pol Ràfols, Ampa Gil,

Joel Suñé Comité: Eduard Garcia, Xus Loro, Montse Buscart,
Vocals: Marcos Fernández,  Joan Ramon Fornaguera

Pau Comerma Informàtica:  Assumpció Termens
Pau Curriu Albert Renom Comité Rogaine:

Albert Herrero web@orientacio.cat Campus: Albert Herrero
Miquel Marimon Comité: Mònica Samaranch Jaume Palau rogaine@orientacio.cat

Mercè Miguel campus@orientacio.cat ranking_rogaine@orientacio.cat
Toni Serrallonga Calendari: Comité: Ricard Belascoain, Raquel 
Jaume Miralles Narcís Pou i Míriam Carretero Circuit Fixes: Font, Pep Mayolas, Marta Planas 

calendari@orientacio.cat Pau Curriu
circuitspermanents@orientacio.cat Comité Raids:

raids@orientacio.cat
La Junta directiva de la FCOC es composa de President, Vicepresident, Secretari, Tresorer i set vocals. ranking_raids@orientacio.cat
Per realitzar les seves tasques, s'han format diverses comissions de treball, segons es mostren en l'organigrama. 

COMISSIONS


